
VšĮ „Kaimo grandinė“
į. k. 303410406

www.kaimograndine.lt

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 2021-03-11

I. Bendroji dalis
1) VšĮ „Kaimo grandinė“ (į. k. 303410406) – viešoji įstaiga, 2014-10-01 įregistruota

Valstybės įmonės „Registrų centras“ Panevėžio filiale. Buveinės adresas: Vyžeičių k.
6, LT-42220 Rokiškio r.

2) VšĮ „Kaimo grandinė“ – Gyvūnų globėjų sąraše registruota gyvūnų globos
organizacija.

3) Praėjusiais ir ataskaitiniais metais įstaigoje dirbo vienas asmuo.
4) Buhalterinę apskaitą savarankiškai tvarko įstaigos direktorius.

II. Apskaitos politika
1) Finansinės ataskaitos yra parengtos vadovaujantis Pelno nesiekiančių ribotos

civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų
sudarymo ir pateikimo taisyklėmis.

III. Pastabos
1) Įstaiga nevykdo komercinės veiklos ir negauna finansavimo iš valdžios sektoriaus

vienetų. Veikla finansuojama iš fizinių ir juridinių asmenų suteiktos paramos.
2) Detali informacija apie gautą ir panaudotą finansavimą pateikiama veiklos ataskaitoje

ir įstaigos interneto svetainėje.
3) Įstaigos vadovui nemokėtas darbo užmokestis, jam neteiktos paskolos ir iš jo

nesiskolinta.

http://www.kaimograndine.lt
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalActEditions/TAR.4BE5F9D8037A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalActEditions/TAR.4BE5F9D8037A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalActEditions/TAR.4BE5F9D8037A

